

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	170923A	Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků
O:	01	gymnázium
R:	vcp	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>5 625,00</b>				
	1	347013113R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny sprážené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm, <span style="color: blue;">3*1,0*2,5</span>	m2	7,50000	750,00	5 625,00	801-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					7,50000				
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>60 390,00</b>				
	2	612474611RT1 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování kompletní souvrství	m2	132,00000	308,00	40 656,00	801-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	3	612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pružích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)	m2	132,00000	149,50	19 734,00	801-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>11 317,50</b>				
	4	962036124R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm <span style="color: blue;">demontáž předstěny pro rozvody vody a kanalizace : 3*1,0*2,5</span>	m2	7,50000	229,00	1 717,50	801-3	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					7,50000				
	5	974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	160,00000	60,00	9 600,00	801-3	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 379,65</b>				
	6	998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou	t	4,45047	310,00	1 379,65	801-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>52 000,00</b>				
	7	M2101T00 Příprava elektro pro okenní rolety	kpl	8,00000	500,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
	8	M2102T00 Demontáž světel, nastavení kabeláže, montáž a dodávka nových světel do podhledu <span style="color: blue;">změna oproti projektu : 1</span>	kpl	1,00000	48 000,00	48 000,00		Vlastní	Indiv
					1,00000				
<b>Díl: 720 Zdravotechnická instalace</b>					<b>6 000,00</b>				
	9	7203T00 Rozvody a příslušenství pro teplou vodu do učebny <span style="color: blue;">2</span>	kpl	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
					2,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	170923A	Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků
O:	01	gymnázium
R:	vcp	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>2 000,00</b>			
12	M2410	Demontáž a zpětná montáž ventilátoru - úprava potrubí	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 280,85</b>			
13	979081111R00	do 1 km	t	1,31505	290,00	381,36		RTS 19/ I	RTS 19/ I
14	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	18,41070	21,00	386,62		RTS 19/ I	RTS 19/ I
15	979990001R00	stavební suti	t	1,31505	390,00	512,87		RTS 19/ I	RTS 18/ II
<b>Celkem</b>						<b>139 993,00</b>			